
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J19 Bruyères-Granges/Vologne Distance : 18 km

Carte : 3618 O T Le Hohneck Dénivelé : 400 m.
3617 O T St-Dié

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

485 0 0 0

Haut des Fourches 494 9 9 0,9 0,9

543 49 58 2,3 3,2

Col de l'Arnelle 624 81 139 1,9 5,1

Camping "Les Pinasses" 454 -170 139 2,5 7,6

Rain des Goutelles 459 5 144 1,5 9,1

Champ Jacquot 500 41 185 1,3 10,4

Ivoux 476 -24 185 2,4 12,8

Sans La Fortune 560 84 269 1 13,8

Sans Route non balisée-Le Pinassé 610 50 319 0,5 14,3

Sans Lanay 660 50 369 0,4 14,7

Le Champ Le marc 514 -146 369 2 16,7

Granges/Vologne 500 -14 369 0,9 17,6

Dénivelé 
+/-

Cumul 
des +

Tronçon 
k.m.

Cumul 
k.m.

Bruyères (musée) par la 
grande-rue

Sentier des Ducs-chemin de la 
Paix et de la Liberté

Lign
e 8

Lign
e 9

Lign
e 
10

Lign
e 
11

Lign
e 
12

Lign
e 
13

Lign
e 
14

Lign
e 
15

Lign
e 
16

Lign
e 
17

Lign
e 
18

Lign
e 
19

Lign
e 
20

0

100

200

300

400

500

600

700

0

2,5

5

7,5

10

12,5

15

17,5

20

Colonne C
Colonne G




	Feuil10

